ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 6 . 0 4 . 2 0 1 6                        №    1 0 6

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившим силу

Закона Владимирской области «Об утверждении (ратификации) Соглашения ме-

жду Администрацией Владимирской области (Российской Федерации) и Советом

министров Автономной Республики Крым (Украины) о торгово-экономическом,

научно-техническом и культурном сотрудничестве».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской  области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв

О Законе Владимирской области «О признании утратившим силу Закона

Владимирской области «Об утверждении (ратификации) Соглашения между

Администрацией Владимирской области (Российской Федерации) и Советом

министров Автономной Республики Крым (Украины) о торгово-

экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве»